
00111 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 042/06 
De 18 de julho de 2006. 

PROCESSO Nº 0054/2001 

Indica representante deste Legislativo 
para compor o Conselho Diretor do 
Fundo Municipal de Trânsito 
FUMTRAN. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal, através do ofício 
n° 1308/2006, de 05 de julho de 2006, 

RESOLVE: 

Artigo único - Fica indicado o Vereador Fernando 
César Câmara, como representante deste Legislativo, para compor o Conselho 
Diretor do Fundo Municipal de Trânsito - FUMTRAN. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 18 (dezoito) dias 
do mês de julho do ano de 2006 (dois mil e seis). 

Publicad~ 
Araraquara, na mesma data. í 

ARCEtl 
Diretor Geral 

Srngs. 

Geral da Câmara Municipal de 



CÂMARA MUNICIPAL 
DEARARAQUARA 

ATO NÚMERO 042/06 
De 18 de julho de 2006. 

Indica representante deste Legislativo 
pam compor o Conselho Diretor do 
Fundo Municipal de Trânsito 
FUMTRAN. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo. usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pelo Prefeito Municipal, através do oficio 
n° 130812006. de 05 de julho de 2006. 

RESOLVE : 

Artigo único - Fica indicado o Vereador Fernando 
César Cãmara. como representante deste Legislativo. para compor o Conselho 
Diretor do Fundo Municipal de Trânsito- FUMTRAN. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 18 (dezoito) dias 
do mês de julho do ano de 2006 (dois mil e seis). 

RONALDO NAPELOSO 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara. na mesma data. 

AR CÉLIO LUIS MANELLI 
Diretor Geral 

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE" 
DO 20 de de 2006. 

I 
\ . 




